Best.Nr. Ziegelei / Fabrikat Ziegelbezeichnung
156 AGZ Ziegeleien FS 37 Flachschiebeziegel
151A AGZ Ziegeleien MS 37 Muldenschiebeziegel (auf Deckfalz einhängen)
151 AGZ Ziegeleien MS 37 Muldenschiebeziegel (auf Mittelrippe einhängen)
154 AGZ Ziegeleien M 36 Muldenziegel (mit Kopfschloss)
40 AGZ Ziegeleien P 36 Pfannenziegel
157 AGZ Ziegeleien H 36 Herzziegel
03L AGZ Ziegeleien Biber Doppeldeckung

für Schneestopp Typ ESN alpin (Dreieck)
sowie Typ ESB Eurobügel
(bitte Typenbezeichnung unbedingt angeben!!!)
SwissSchneestopp AG, Bahnstrasse 3, CH-4932 Lotzwil, +41 62 922 28 30                                      Seite 1 gedruckt am:  05.01.2024
Best.Nr. Ziegelei / Fabrikat Ziegelbezeichnung
37 Bott-Eder/ Trost Doppelmulde Z1
14 Bott-Eder/ Trost Flach RB23, Z12
09 Bott-Eder/ Trost Flach RB25
27 Bott-Eder/ Trost Gochsheim Z22
101 Bott-Eder/ Trost RG10
115 Bott-Eder/ Trost RG10S / RG22 Gratus Juraziegel
137 Bott-Eder/ Trost RG12 Regius Pfannenziegel
148 Bott-Eder/ Trost RG9 Magicus Pfannenziegel
31 Bott-Eder/ Trost Z2
33 Bott-Eder/ Trost Z22
14A Bott-Eder/ Trost Z9
65 Braas / Monier Achat 10
185 Braas / Monier Achat 12
224 Braas / Monier Achat 12 V Pfannenziegel
65 Braas / Monier Achat 13
92 Braas/Monier Achat 14 Pfannenziegel
66 Braas/Monier Altdeutsche, Tessiner
03L Braas/Monier Biber
66 Braas/Monier Doppel S Pfanne
03K Braas/Monier Double Romane
05 Braas/Monier Franche Compte ULOU, 16 Roumaziers Juraziegel
03K Braas/Monier Frankfurter Pfanne
03K Braas/Monier Frankfurter Pfanne BIG
71 Braas/Monier FT 10, Turmalin (aus 03K) nur ESN!!
174 Braas/Monier Gallo Romane GR 13 Pf. Lafarge France, Pfannenziegel
71 Braas/Monier Granat 11 V (aus 03K) nur ESN
206 Braas/Monier Granat 13 V Muldenschiebeziegel
173 Braas/Monier Granat 13, Muldenziegel
186 Braas/Monier Granat 15 Muldenziegel
216 Braas/Monier Harzer Pfanne F+
03K Braas/Monier Lafarge Prestige
03L Braas/Monier Opal Kirchenbiber
03K Braas/Monier Perspective
03K Braas/Monier Plein Ciel
03K Braas/Monier Prestige
03K Braas/Monier Redland Perspective
124 Braas/Monier Rubin 11
180 Braas Rubin 11 V  PE Heisterholz
169L Braas/Monier Rubin 11 V KA
142 Braas Rubin 11 V,HA Pfannenziegel
100 Braas/Monier Rubin 13
67 Braas/Monier Rubin 13 V, Pfannenschiebeziegel
140 Braas/Monier Rubin 15 (Karund)
88 Braas/Monier Rubin 9 V
123 Braas/Monier Saphir Kaethago
66 Braas/Monier Sigma Pfanne
117 Braas/Monier Smaragd Rautenz.
03K Braas/Monier Taunuspfanne
203 Braas/Monier Teewen Monier 6
03K Braas/Monier Tegalit
133 Braas/Monier Topas 11 / Müritzer Muldenziegel
172 Braas Topas 13, Juraziegel  Topas 13V
144 Braas/Monier Topas 15
71 Braas/Monier Turmalin Glattziegel  (nur ESN !!  aus 03K)
155 Büren a.A. Ziegelei Muldenziegel
14 Cannstatter Flachdachpfanne
09 Cannstatter Tonziegel
84 Cote Beaune
21 Creaton Antico
08 Creaton Balance Juraziegel (Achtung: ALT !)
190 Creaton Balance Pfannen Grossflächenziegel (Achtung: NEU !)
20 Creaton Cantus
143 Creaton Domino Glattziegel
103 Creaton Eleganz Juraziegel
85 Creaton Futura Grosspfannenziegel
194 Creaton HARMONIE NEU, Pfannenziegel
40 Creaton Harmonie Pfannenziegel
192 Creaton Herzziegel WER